○○第○○号
　年　月　日

　　国土交通大臣
○○　○○　殿

○○港港湾管理者
○○市（町、村）長（氏名）

○○港の港湾環境整備計画の認定について（協議）

　港湾法（昭和25年法律第218号）第51条第１項の規定に基づき、下記のとおり、○○株式会社より○○港における港湾環境整備計画の認定申請がありました。
　審査の結果、本計画を認定し、同社を認定計画実施者としたいので、同法第51条の２第２項の規定に基づく同意を得たく、協議します。

記

　１．申請日：○年○月○日
　２．申請者：○○株式会社
　３．添付書類
　　　・認定申請書及び添付資料の写し
　　　・認定審査表及び認定理由
　　　・国有財産法第３条第２項に規定する行政財産
（国有財産（国有港湾施設）が含まれている場合）
　　　・国が負担し、又は補助した地方自治法第238条第4項に規定する行政財産
（補助財産が含まれている場合）
　　　・貸付契約書（案）
　　　・その他参考となるべき書類